ה'תש"ר/תשע"ב

13/10/2011

לכבוד

ח"כ כרמל שאמה הכהן

י"ר ועדת כלכלה

כנסת ישראל

הנדון- הצעת חוק הפצת שידורים באמצעות תחנות שידור ספרותיות, התשע"א-2011

לקראת דיון בוועדת כלכלה- 25 באוקטובר 2011

מכובדי שלום רב,

פורום מטה מאבק היוצרים הוקם לפני כחמש שנים ומורכב מכלל ארגוני היוצרים: איגוד המפיקים, איגוד הבמאים, איגוד התסריטאים, פורום היוצרים הדקומנטריים, שח"ם- ארגון השחקנים, איגוד העורכים ואקט- איגוד עובדים בקולנוע ובטלוויזיה בישראל.